РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов муниципального образования
«Старокулаткинский район»
Ульяновской  области

РЕШЕНИЕ

30 декабря 2021г.                   р.п. Старая Кулатка        		            № 38/2

О структуре и предельной штатной численности  работников контрольно-счетной комиссии  муниципального  образования «Старокулаткинский район»
                В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года №6 «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации  и муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Старокулаткинский район», Решением Совета депутатов муниципального образования «Старокулаткинский район» от 06 декабря 2021 года №36/1 « Об утверждении Положения о Контрольно-счётной комиссии муниципального образования «Старокулаткинский район»  Ульяновской области», рассмотрев представление председателя контрольно-счетной комиссии,   Совет депутатов муниципального образования  «Старокулаткинский район»
РЕШИЛ:
	 1. Утвердить структуру и предельную штатную численность работников контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области:
     -Председатель контрольно-счетной комиссии – 1 единица.
     -Инспектор контрольно-счетной комиссии – 1 единица.
	2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года и подлежит официальному обнародованию.
Глава
муниципального образования
«Старокулаткинский район»		                                     Л.Ф.Богданова